平成29年12月吉日保険薬局各位

臨床薬剤師育成研修会のご案内

((財)日本薬剤師研修センター認定研修1単位）申請

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度､下配の要領にて研修会を開催させて頂くことになりました。

ご多|亡のこととは存じますが､万障お繰り合わせの上､御出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

配

開催日時：平成SO年1月18B(木)19:SO～21:20

開催場所：掛式会社琉薬 （住所:浦添市牧港5-6-5TEL:098-878-3111) J

座長:すこやか薬局知花店比嘉浩一

19:SO～19:50情報提供

19:50～21:20テーマ『症状からみる病態生理：未定』

講師：広島大学薬学部臨床薬物治療学教授調II則文先生

注意事項： 20:00以降の参加は単位としては認められませんのでご注意ください。

受簿料: 1000円※(当日受付にてお支払願います｡）

勺

亘△瓢Q皇呈二二旦塑三遡塾にてお申し込みください。申込書に記入の上、下記の

資料、 す軽食表用意しまので、 事前の参加申弧をお願い致します。

申私 書参加 ・--…一"－－－……‘…-…－ニマ寺､二一 一百=÷二二二s＝己二言寺ﾆｮ言己含昌三一二三三一 ニーニ二-二 ●一△?▲旱空目邑壁■g＝“一今色口ぞ号垂筐舎宇竺宇‘~一－石一＝＝＝二一二号凸

）

薬局名（ 薬剤師以外の参加者氏名 方も鋤ロ で可能す。

申し込みは1月Em土)締切りとさせて頂きます。資料等用意の関係上、

事務局株式会社薬正堂(すこやか薬局グループツ
TEL:098-9的一5383FAX:09"8-923-3688

共催：中部地区薬剤師会千寿製薬株式会社